

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			[image: logo]

            
                [image: Epson Authorised Partner]
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Preču katalogs » Kancelejas preces » Papīrs un papīra preces » Veidlapas » Veidlapas


        Preču katalogs


        
                    	Akcijas preces
				
				
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
					Oriģinālās kasetnes
                    	[image: ]
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    
	Lentes "Ribbon"
                    
                    


                    
	HP
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Samsung
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Xerox
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Kyocera
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Konica-Minolta
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Canon
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Triumph-Adler/Utax
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Brother
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    
	Uzlīmju lenta
                    	Laminēta lenta
                    
                    
	Nelaminēta lenta
                    
                    
	Auduma lenta
                    
                    


                    


                    
	Ricoh
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Toshiba
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	OKI
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Lexmark
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Sharp
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Dymo
                    
                    
	Pantum
                    	Lāzera
                    
                    


                    


                    
	Alternatīvās kasetnes
                    	HP
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Canon
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Samsung
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Konica-Minolta
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Kyocera
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Lexmark
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	[image: ]
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Ricoh
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Toshiba
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Sharp
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Brother
                    	Tintes
                    
                    
	Lāzera
                    
                    


                    
	Panasonic
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Oce
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Xerox
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	Triumph-Adler/Utax
                    	Lāzera
                    
                    


                    
	OKI
                    	Lāzera
                    
                    


                    


                    
	Developeri
                    	Minolta
                    
                    
	Sharp
                    
                    


                    
	Kasetņu uzpilde
                    	HP
	Samsung
	Canon
	Xerox
	Brother
	Konica-Minolta
	Epson
	Sharp
	QMS
	NEC
	Panasonic
	IBM
	Lexmark
	OKI
	DELL
	Develop
	Pantum





                    


				 	Papīrs
					Biroja papīrs
                    
                    
	Uzlabotas kvalitātes papīrs
                    	A4 formāts
                    
                    
	A3 formāts
                    
                    


                    
	Papīrs biroja krāsains
                    	Papīrs biroja krāsains A4 80g/m2
                    
                    
	Papīrs biroja krāsains A4 120/160/210 g/m2
                    
                    
	Papīrs biroja krāsains A3
                    
                    
	Lielformata biroja papīrs krāsains A1
                    
                    


                    
	Dizaina un teksturpapīrs
                    
                    
	Ruļļu papīrs
                    
                    
	Foto papīrs
                    
                    


				
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
					Čipi
                    	HP
                    
                    
	Samsung
                    
                    
	Xerox
                    
                    
	Minolta
                    
                    
	Triumph-Adler / Utax
                    
                    
	Dell
                    
                    


                    
	Fotocilindri
                    	HP
                    
                    


                    


				
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
					Papīra padeves ruļļi
                    
                    


				
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
				
				
	Kancelejas preces
					Papīrs un papīra preces
                    	Kases lente
                    	Vienslāņu kases lente
                    
                    
	Divslāņu kases lente
                    
                    
	Kases lente TERMO
                    
                    


                    
	Marķēšanas lente un pistoles
                    	Pistoles marķēšanai
                    
                    
	Ruļļi marķēšanas pistolēm, rezerves daļas
                    
                    
	Marķēšanas lente
                    
                    


                    
	Burtnīcas, klades, bloknoti, albumi
                    	Bloknoti
                    
                    


                    
	Piezīmju papīrs, līmlapiņas un indeksi
                    	Z - Līmlapiņas un turētāji
                    
                    
	Līmlapiņas lieli bloki un figuriņas
                    
                    
	Piezīmju papīrs
                    
                    


                    
	Aploksnes
                    	Aploksnes standarta
                    
                    
	Aploksnes krāsainas
                    
                    
	Aploksnes AIRCRAFT
                    
                    


                    
	Uzlīmes
                    	Uzlīmes baltas
                    
                    
	Uzlīmes krāsainas un caurspīdīgas
                    
                    
	Uzlīmju noņemšana
                    
                    


                    
	Veidlapas
                    	Veidlapas
                    
                    
	Muitas deklarācijas
                    
                    


                    
	Rasēšanas papīrs
                    
                    
	Pauspapīrs
                    
                    
	Milimetru papīrs
                    
                    
	Kartons
                    
                    
	Aplikācijas papīrs
                    
                    
	Dienasgrāmatas un kalendari
                    	Dienasgrāmatas un kabatas kalendāri
                    
                    
	Kalendāri galda un sienas
                    
                    


                    
	Piezīmju, telefonu un adrešu grāmatas
                    	Telefonu grāmatas
                    
                    
	Piezīmju grāmatas
                    
                    
	Ekskluzīvas piezīmju grāmatas
                    
                    


                    


                    
	Dokumentu uzglabāšana un arhivēšana
                    	Mapes reģistri
                    	Reģistri A3
                    
                    
	Reģistri A5
                    
                    


                    
	Mapes ar 2 riņķiem
                    
                    
	Mapes ar 4 riņķiem
                    
                    
	Sadalītāji dokumentiem
                    
                    
	Kabatiņas, dokumentu vāki, kabatiņas CD/DVD
                    	Kabatiņas dokumentiem
                    
                    
	Mape stūrītis
                    
                    
	Kabatiņas fotogrāfijām un CD diskiem
                    
                    
	Mapes slēdzamas
                    
                    
	Vāki dokumentiem
                    
                    


                    
	Mapes ātršuvēji
                    
                    
	Pašlīmējošie piedērumi un līstītes
                    	Ātršuvēju līstītes
                    
                    
	Pašlīmejošie piederumi
                    
                    


                    
	Mapes ar piespiedēju
                    	Mapes no plastikāta ar piespiedēju
                    
                    
	Mapes no kartona ar piespiedēju
                    
                    
	Mapes ar 2 piespiedējiem
                    
                    
	Mapes ar "CLIP" piespiedēju
                    
                    
	Slēdzenes un vāki
                    
                    


                    
	Planšetes
                    	Planšetes
                    
                    
	Planšetes ar vāku
                    
                    


                    
	Mapes ar saitītēm
                    
                    
	Mapes ar gumiju
                    	Mapes ar gumiju no plastikāta
                    
                    
	Mapes ar gumiju no kartona
                    
                    


                    
	Mapes ar pogu
                    
                    
	Mapes prospektiem
                    
                    
	Vizītkaršu bloki
                    
                    
	Arhivēšanas boksi, iekarināmie faili
                    	Arhīva boksi un kastes
                    
                    
	Arhīva klipši
                    
                    
	Iekarināmās mapes
                    
                    


                    
	Mapes konferenču
                    
                    


                    
	Rakstāmgalda piederumi
                    	Caurumotāji
                    
                    
	Saspraudes, papīru klipši
                    
                    
	Piespraudes un adatiņas
                    
                    
	Šķēres, naži
                    
                    
	Gumijas naudai
                    
                    
	Pirkstu mitrinātāji
                    
                    
	Palielināmie stikli
                    
                    
	Piederumi no plastmasas, stikla, metāla
                    	Dokumentu boksi
                    
                    
	Dokumentu plaukti
                    
                    
	Galda organizātori
                    
                    
	Vizītkaršu, vēstuļu, grāmatu, kalēndāru paliktņi
                    
                    
	Papīrgrozi
                    
                    
	Naudas un atslēgu lādes
                    
                    


                    
	Kalkulatori
                    	Kabatas kalkulatori
                    
                    
	Kalkulatori galda
                    
                    
	Kalkulatori inženieru
                    
                    


                    
	Līme un līmlentes
                    	Līme
                    
                    


                    
	Notāru piederumi
                    
                    
	Zīmogi
                    	Zīmogi
                    
                    
	Zīmogu krāsa un spilventiņi
                    
                    


                    
	Segumi
                    
                    


                    
	Piederumi rakstīšanai un rasēšanai
                    	Pildspalvas
                    	Lodīšu pildspalvas
                    
                    
	Gēla pildspalvas
                    
                    
	Rollerveida un tintes pildspalvas
                    
                    
	Pildspalvas statīvā
                    
                    
	Pildspalvas dāvanu un komplekti
                    
                    


                    
	Zīmuļi
                    	Zīmuļi parastie
                    
                    
	Automātiskie zīmuļi
                    
                    
	Serdeņi zīmuļiem
                    
                    
	Zīmuļu asināmie
                    
                    


                    
	Korekcijas līdzekļi
                    	Korektori
                    
                    
	Korektors - pildspalva
                    
                    
	Lentes korektors
                    
                    


                    
	Marķieri
                    	Teksta marķieri
                    
                    
	Permanentie marķieri
                    
                    
	Marķieri prezentāciju tāfelēm
                    
                    


                    
	Rasēšanas piederumi
                    	Lineāli, trīsstūri, transportieri, trafareti
                    
                    
	Cirkuļi, rasetnes
                    
                    
	Dzēšgumijas
                    
                    


                    


                    
	Skolas un mākslas piederumi
                    	Krāsas
                    
                    
	Otiņas
                    
                    
	Plastilīns
                    
                    
	Krāsainie zīmuļi
                    
                    
	Flomasteri
                    
                    
	Tubusi
                    
                    
	Burtnīcu mapes un vāciņi
                    
                    
	Albumi
                    
                    


                    
	Vizuāla prezentācija
                    	Tāfeles un ekrāni
                    	Baltas tāfeles
                    
                    
	Tāfeles ar statīvu (Flipchart)
                    
                    
	Korķa tāfeles
                    
                    


                    
	Tāfeļu piederumi
                    
                    
	Informācijas sistēmas
                    
                    
	Identifikācijas kartes
                    
                    


                    
	Biroja tehnika un piederumi
                    	Laminēšanas plēves
                    
                    
	Laminātori
                    
                    
	Termoapvāki iesiešanai
                    
                    
	Dokumentu smalcinātāji
                    
                    
	Naži, giljotīnas
                    
                    


                    
	Saimniecības preces
                    	Industriālie tīrīšanas ruļļi un turētāji
                    
                    


                    


				
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji
					Jaunas drukas iekārtas
                    	HP
                    
                    
	OKI
                    
                    
	Canon
                    
                    
	DYMO
                    
                    
	Brother
                    	Uzlīmju printeris
                    
                    
	Daudzfunkciju melnbaltais lāzerprinteris
                    
                    
	Daudzfunkciju tintes printeris
                    
                    
	A3 daudzfunkciju tintes printeris
                    
                    
	Daudzfunkciju krāsainais lāzerprinteris
                    
                    
	Melnbaltais lāzerprinteris
                    
                    
	Krāsainas lāzerprinteris
                    
                    
	Mobilais printeris
                    
                    


                    
	Kyocera
                    
                    
	Pantum
                    
                    
	Ricoh
                    
                    
	Sharp
                    
                    
	Xerox
                    
                    

	[image: ]
                        	Tintes
                                	Printeri A4
	Printeri A3
	Ploteri
	Enterprise


                            
	Adatu
	Lāzera


                    


                    
	Lietotas drukas iekārtas
                    
                    


				









		
            

			
				
					Attēls	Nosaukums	Cena	Daudzums	Modelis	Pasūtījums	Pasūtīt
	[image: Darba laika uzskaites tabula 1 loksne,  1/2 no A3]
	Darba laika uzskaites tabula 1 loksne,  1/2 no A3	0.49 €	100	LNT32124		

	[image: Saimnieciskās darbības ieņ.un izd. uzskaites žurnāls A4 24L]
	Saimnieciskās darbības ieņ.un izd. uzskaites žurnāls A4 24L	10.76 €	Nav noliktavā	LNT31210		

	[image: Pavadzīme paškopējoša A5,  100 loksnes]
	Pavadzīme paškopējoša A5,  100 loksnes	11.85 €	12	ABC11301		

	[image: Ugunsdrošības Instruktāžu uzskaites žurnāls A5 20lap]
	Ugunsdrošības Instruktāžu uzskaites žurnāls A5 20lap	7.20 €	3	LNT82310		

	[image: Darba laika uzskaites saraksts A3]
	Darba laika uzskaites saraksts A3	0.56 €	126	LNT32104		

	[image: Kases grāmata A5,  2 kārtu,  31 kompl.]
	Kases grāmata A5,  2 kārtu,  31 kompl.	7.60 €	79	THN00016		

	[image: Kases izdevumu orderis A5V spec.]
	Kases izdevumu orderis A5V spec.	7.56 €	25	ABC11001		

	[image: Preču realizācijas atskaite A4,  10 lapas]
	Preču realizācijas atskaite A4,  10 lapas	2.59 €	142	KR2512		

	[image: Akts par naudas līdzekļu inventarizācīju,  10 loksnes]
	Akts par naudas līdzekļu inventarizācīju,  10 loksnes	1.54 €	28	ABC11023		

	[image: Kases ieņēmumu un izdevumu dok. reģ. žurnāls]
	Kases ieņēmumu un izdevumu dok. reģ. žurnāls	9.36 €	6	LNT31070		

	[image: Darījuma kvīts 210x73mm ar Nr.,  3-kārt.25 kompl.]
	Darījuma kvīts 210x73mm ar Nr.,  3-kārt.25 kompl.	5.88 €	82	THN00012		

	[image: Saimnieciskās darbības ieņ. un uzdev. uzskaites žarnāls,  A4Ž]
	Saimnieciskās darbības ieņ. un uzdev. uzskaites žarnāls,  A4Ž	11.79 €	8	ABC19028		

	[image: Kvīts EKA čekam A6 100lp.]
	Kvīts EKA čekam A6 100lp.	5.10 €	125	THN00053		

	[image: Ugunsaizsardzības sistēmas iedarb. un bojājumu uzsk. žurnāls]
	Ugunsaizsardzības sistēmas iedarb. un bojājumu uzsk. žurnāls	11.72 €	4	ABC22012		

	[image: Darba ņēmēja-VSAOI kartīte A5/2K]
	Darba ņēmēja-VSAOI kartīte A5/2K	0.63 €	Nav noliktavā	LNT39570		

	[image: Noliktavas uzskaites grāmata,  A4Z,  48 lapas]
	Noliktavas uzskaites grāmata,  A4Z,  48 lapas	10.41 €	14	ABC21003		

	[image: Ugunsdrošības instruktāžu uzskaites žurnāls A5 48lapas]
	Ugunsdrošības instruktāžu uzskaites žurnāls A5 48lapas	9.45 €	4	ABC22003		

	[image: Pavadzīme paškopējoša A4 4 kārtas 25 komplekti]
	Pavadzīme paškopējoša A4 4 kārtas 25 komplekti	14.55 €	2	TL0610033		

	[image: Darba aizsardzības instruktāža darba vietā,  A5Ž,  48 lapas]
	Darba aizsardzības instruktāža darba vietā,  A5Ž,  48 lapas	9.45 €	4	ABC22001		

	[image: Kases ieņēmumu orderis 150x140mm,  100 lapas]
	Kases ieņēmumu orderis 150x140mm,  100 lapas	5.28 €	44	THN00052		

	[image: Darījuma kvīts A6 ar Nr.,  3-kārt. 25 kompl.]
	Darījuma kvīts A6 ar Nr.,  3-kārt. 25 kompl.	5.88 €	336	THN00018		

	[image: Noliktavas uzskaites grāmata A4/70]
	Noliktavas uzskaites grāmata A4/70	10.40 €	1	LNT33030		

	[image: Kokmateriālu transporta pavadzīme A4/P-4]
	Kokmateriālu transporta pavadzīme A4/P-4	2.80 €	53	LNT11200		

	[image: Avansa norēķinu bloknots 100lp.]
	Avansa norēķinu bloknots 100lp.	10.02 €	3	LNT35012		

	[image: Tukšailes A3/2,  1 lapa]
	Tukšailes A3/2,  1 lapa	0.70 €	40	LNT82124		

	[image: Saņemto dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4/36 lapas]
	Saņemto dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4/36 lapas	9.30 €	5	LNT60370		

	[image: Darba aizsardzības ievadapmācība,  A5Ž,  48 lapas]
	Darba aizsardzības ievadapmācība,  A5Ž,  48 lapas	7.56 €	1	ABC22002		

	[image: Invent.akts-Preču mater.vērtību A3]
	Invent.akts-Preču mater.vērtību A3	0.70 €	Nav noliktavā	LNT37014		

	[image: Preču norēķins A4D 100loksnes]
	Preču norēķins A4D 100loksnes	10.40 €	40	ABC16007		

	[image: Kases grāmata A5,  2 kārtu,  50 kompl.]
	Kases grāmata A5,  2 kārtu,  50 kompl.	11.60 €	65	THN00015		

	[image: Algas nodokļu grāmatas uzsk.žurn.A5/40lp]
	Algas nodokļu grāmatas uzsk.žurn.A5/40lp	6.72 €	6	LNT40150		

	[image: Invent.akts-Mater.vērtību A4/2]
	Invent.akts-Mater.vērtību A4/2	0.42 €	251	LNT37074		

	[image: Darba aizsardzības instruktāža darba vietā A4/48 lapas]
	Darba aizsardzības instruktāža darba vietā A4/48 lapas	9.30 €	Nav noliktavā	LNT82040		

	[image: Nosūtāmo (izejošo) dokumentu reģistrācijas žurnāls A4/36lap.]
	Nosūtāmo (izejošo) dokumentu reģistrācijas žurnāls A4/36lap.	9.30 €	3	LNT60380		

	[image: Pavadzīme A5 100lap. 1-kart.]
	Pavadzīme A5 100lap. 1-kart.	4.40 €	1	THN00062		

	[image: Nelaimes gadījumu darbā uzskaites žurnāls A5Ž 48 lapas]
	Nelaimes gadījumu darbā uzskaites žurnāls A5Ž 48 lapas	7.56 €	9	ABC22005		

	[image: Būvdarbu žurnāls A4/124lpp.]
	Būvdarbu žurnāls A4/124lpp.	25.38 €	28	LNT84040		

	[image: Faktūra-rēķins paškopējošs,  A5V]
	Faktūra-rēķins paškopējošs,  A5V	10.41 €	25	ABC11006		

	[image: Kases ieņēmumu orderis mazais,  A5 spec.]
	Kases ieņēmumu orderis mazais,  A5 spec.	6.80 €	27	ABC11012		

	[image: Ceļazīme vieglajam automobilim,  100 lapas]
	Ceļazīme vieglajam automobilim,  100 lapas	10.08 €	39	LNT50012		

	[image: Darījumu apliecinošās kvītis 1/4A4 3-kārt. paškop. 25 kompl.]
	Darījumu apliecinošās kvītis 1/4A4 3-kārt. paškop. 25 kompl.	7.48 €	6	ABC21006		

	[image: Akts par izl.mat. un mazvērt.invent. norakstīšanu A4D 10loks]
	Akts par izl.mat. un mazvērt.invent. norakstīšanu A4D 10loks	2.59 €	25	ABC16013		

	[image: Personīgais konts A4/2K]
	Personīgais konts A4/2K	0.98 €	33	LNT32090		

	[image: Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 loksnes]
	Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 loksnes	13.95 €	52	ABC18002		

	[image: Kvīts EKA čekam A6 2-kārt./50 kompl.]
	Kvīts EKA čekam A6 2-kārt./50 kompl.	5.00 €	97	THN00058		

	[image: Darījumu apliecinošās kvītis A6,  paškopējošas,  25 komplekti]
	Darījumu apliecinošās kvītis A6,  paškopējošas,  25 komplekti	7.20 €	21	ABC21008		

	[image: Preču dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4Z,  48 lapas]
	Preču dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4Z,  48 lapas	10.92 €	12	ABC21029		

	[image: Būvdarbu žurnāls A4,  spirālē,  100lpp.]
	Būvdarbu žurnāls A4,  spirālē,  100lpp.	42.16 €	3	ABC30002		

	[image: Rīkojumu registrācijas žurnāls,  A4/48 lapas]
	Rīkojumu registrācijas žurnāls,  A4/48 lapas	11.79 €	8	ABC17012		

	[image: Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 lapas ar talonu]
	Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 lapas ar talonu	10.52 €	13	ABC18005		



                    [image: Darba laika uzskaites tabula 1 loksne,  1/2 no A3]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darba laika uzskaites tabula 1 loksne,  1/2 no A3

                        

                        

                        
                            Cena

                            0.49 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            100

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT32124

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Saimnieciskās darbības ieņ.un izd. uzskaites žurnāls A4 24L]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Saimnieciskās darbības ieņ.un izd. uzskaites žurnāls A4 24L

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.76 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            Nav noliktavā

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT31210

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Pavadzīme paškopējoša A5,  100 loksnes]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Pavadzīme paškopējoša A5,  100 loksnes

                        

                        

                        
                            Cena

                            11.85 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            12

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC11301

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Ugunsdrošības Instruktāžu uzskaites žurnāls A5 20lap]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Ugunsdrošības Instruktāžu uzskaites žurnāls A5 20lap

                        

                        

                        
                            Cena

                            7.20 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            3

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT82310

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darba laika uzskaites saraksts A3]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darba laika uzskaites saraksts A3

                        

                        

                        
                            Cena

                            0.56 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            126

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT32104

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kases grāmata A5,  2 kārtu,  31 kompl.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kases grāmata A5,  2 kārtu,  31 kompl.

                        

                        

                        
                            Cena

                            7.60 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            79

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00016

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kases izdevumu orderis A5V spec.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kases izdevumu orderis A5V spec.

                        

                        

                        
                            Cena

                            7.56 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            25

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC11001

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Preču realizācijas atskaite A4,  10 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Preču realizācijas atskaite A4,  10 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            2.59 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            142

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            KR2512

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Akts par naudas līdzekļu inventarizācīju,  10 loksnes]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Akts par naudas līdzekļu inventarizācīju,  10 loksnes

                        

                        

                        
                            Cena

                            1.54 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            28

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC11023

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kases ieņēmumu un izdevumu dok. reģ. žurnāls]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kases ieņēmumu un izdevumu dok. reģ. žurnāls

                        

                        

                        
                            Cena

                            9.36 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            6

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT31070

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darījuma kvīts 210x73mm ar Nr.,  3-kārt.25 kompl.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darījuma kvīts 210x73mm ar Nr.,  3-kārt.25 kompl.

                        

                        

                        
                            Cena

                            5.88 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            82

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00012

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Saimnieciskās darbības ieņ. un uzdev. uzskaites žarnāls,  A4Ž]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Saimnieciskās darbības ieņ. un uzdev. uzskaites žarnāls,  A4Ž

                        

                        

                        
                            Cena

                            11.79 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            8

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC19028

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kvīts EKA čekam A6 100lp.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kvīts EKA čekam A6 100lp.

                        

                        

                        
                            Cena

                            5.10 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            125

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00053

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Ugunsaizsardzības sistēmas iedarb. un bojājumu uzsk. žurnāls]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Ugunsaizsardzības sistēmas iedarb. un bojājumu uzsk. žurnāls

                        

                        

                        
                            Cena

                            11.72 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            4

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC22012

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darba ņēmēja-VSAOI kartīte A5/2K]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darba ņēmēja-VSAOI kartīte A5/2K

                        

                        

                        
                            Cena

                            0.63 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            Nav noliktavā

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT39570

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Noliktavas uzskaites grāmata,  A4Z,  48 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Noliktavas uzskaites grāmata,  A4Z,  48 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.41 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            14

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC21003

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Ugunsdrošības instruktāžu uzskaites žurnāls A5 48lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Ugunsdrošības instruktāžu uzskaites žurnāls A5 48lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            9.45 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            4

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC22003

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Pavadzīme paškopējoša A4 4 kārtas 25 komplekti]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Pavadzīme paškopējoša A4 4 kārtas 25 komplekti

                        

                        

                        
                            Cena

                            14.55 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            2

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            TL0610033

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darba aizsardzības instruktāža darba vietā,  A5Ž,  48 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darba aizsardzības instruktāža darba vietā,  A5Ž,  48 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            9.45 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            4

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC22001

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kases ieņēmumu orderis 150x140mm,  100 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kases ieņēmumu orderis 150x140mm,  100 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            5.28 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            44

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00052

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darījuma kvīts A6 ar Nr.,  3-kārt. 25 kompl.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darījuma kvīts A6 ar Nr.,  3-kārt. 25 kompl.

                        

                        

                        
                            Cena

                            5.88 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            336

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00018

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Noliktavas uzskaites grāmata A4/70]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Noliktavas uzskaites grāmata A4/70

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.40 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            1

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT33030

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kokmateriālu transporta pavadzīme A4/P-4]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kokmateriālu transporta pavadzīme A4/P-4

                        

                        

                        
                            Cena

                            2.80 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            53

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT11200

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Avansa norēķinu bloknots 100lp.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Avansa norēķinu bloknots 100lp.

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.02 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            3

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT35012

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Tukšailes A3/2,  1 lapa]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Tukšailes A3/2,  1 lapa

                        

                        

                        
                            Cena

                            0.70 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            40

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT82124

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Saņemto dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4/36 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Saņemto dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4/36 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            9.30 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            5

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT60370

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darba aizsardzības ievadapmācība,  A5Ž,  48 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darba aizsardzības ievadapmācība,  A5Ž,  48 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            7.56 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            1

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC22002

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Invent.akts-Preču mater.vērtību A3]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Invent.akts-Preču mater.vērtību A3

                        

                        

                        
                            Cena

                            0.70 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            Nav noliktavā

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT37014

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Preču norēķins A4D 100loksnes]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Preču norēķins A4D 100loksnes

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.40 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            40

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC16007

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kases grāmata A5,  2 kārtu,  50 kompl.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kases grāmata A5,  2 kārtu,  50 kompl.

                        

                        

                        
                            Cena

                            11.60 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            65

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00015

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Algas nodokļu grāmatas uzsk.žurn.A5/40lp]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Algas nodokļu grāmatas uzsk.žurn.A5/40lp

                        

                        

                        
                            Cena

                            6.72 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            6

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT40150

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Invent.akts-Mater.vērtību A4/2]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Invent.akts-Mater.vērtību A4/2

                        

                        

                        
                            Cena

                            0.42 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            251

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT37074

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darba aizsardzības instruktāža darba vietā A4/48 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darba aizsardzības instruktāža darba vietā A4/48 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            9.30 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            Nav noliktavā

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT82040

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Nosūtāmo (izejošo) dokumentu reģistrācijas žurnāls A4/36lap.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Nosūtāmo (izejošo) dokumentu reģistrācijas žurnāls A4/36lap.

                        

                        

                        
                            Cena

                            9.30 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            3

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT60380

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Pavadzīme A5 100lap. 1-kart.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Pavadzīme A5 100lap. 1-kart.

                        

                        

                        
                            Cena

                            4.40 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            1

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00062

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Nelaimes gadījumu darbā uzskaites žurnāls A5Ž 48 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Nelaimes gadījumu darbā uzskaites žurnāls A5Ž 48 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            7.56 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            9

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC22005

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Būvdarbu žurnāls A4/124lpp.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Būvdarbu žurnāls A4/124lpp.

                        

                        

                        
                            Cena

                            25.38 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            28

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT84040

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Faktūra-rēķins paškopējošs,  A5V]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Faktūra-rēķins paškopējošs,  A5V

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.41 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            25

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC11006

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kases ieņēmumu orderis mazais,  A5 spec.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kases ieņēmumu orderis mazais,  A5 spec.

                        

                        

                        
                            Cena

                            6.80 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            27

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC11012

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Ceļazīme vieglajam automobilim,  100 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Ceļazīme vieglajam automobilim,  100 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.08 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            39

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT50012

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darījumu apliecinošās kvītis 1/4A4 3-kārt. paškop. 25 kompl.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darījumu apliecinošās kvītis 1/4A4 3-kārt. paškop. 25 kompl.

                        

                        

                        
                            Cena

                            7.48 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            6

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC21006

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Akts par izl.mat. un mazvērt.invent. norakstīšanu A4D 10loks]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Akts par izl.mat. un mazvērt.invent. norakstīšanu A4D 10loks

                        

                        

                        
                            Cena

                            2.59 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            25

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC16013

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Personīgais konts A4/2K]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Personīgais konts A4/2K

                        

                        

                        
                            Cena

                            0.98 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            33

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            LNT32090

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 loksnes]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 loksnes

                        

                        

                        
                            Cena

                            13.95 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            52

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC18002

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kvīts EKA čekam A6 2-kārt./50 kompl.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kvīts EKA čekam A6 2-kārt./50 kompl.

                        

                        

                        
                            Cena

                            5.00 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            97

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            THN00058

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Darījumu apliecinošās kvītis A6,  paškopējošas,  25 komplekti]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Darījumu apliecinošās kvītis A6,  paškopējošas,  25 komplekti

                        

                        

                        
                            Cena

                            7.20 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            21

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC21008

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Preču dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4Z,  48 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Preču dokumentu reģistrācijas žurnāls,  A4Z,  48 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.92 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            12

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC21029

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Būvdarbu žurnāls A4,  spirālē,  100lpp.]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Būvdarbu žurnāls A4,  spirālē,  100lpp.

                        

                        

                        
                            Cena

                            42.16 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            3

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC30002

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Rīkojumu registrācijas žurnāls,  A4/48 lapas]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Rīkojumu registrācijas žurnāls,  A4/48 lapas

                        

                        

                        
                            Cena

                            11.79 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            8

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC17012

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       


                    [image: Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 lapas ar talonu]


                    
                    
                        
                            Nosaukums

                            Kravas automobiļa ceļazīme A4D,  100 lapas ar talonu

                        

                        

                        
                            Cena

                            10.52 €

                        

                        
                        
                            Daudzums

                            13

                        

                        
                                 

                        
                            Krāsa

                            ABC18005

                        
 

 
                         
                            

                            


                      
                       




			1
	2
	Tālāk





			

		

	

	
	
		[image: AUTHORIZED PARTNER]

		[image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

		[image: LATVIAN TRADE MARK]

		[image: BUSINESS PARTNER]

		[image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

	




    

        
            [image: AUTHORIZED PARTNER]

            [image: LATVIAN TRADE MARK]

        

        
            [image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

            [image: BUSINESS PARTNER]

        

        
            [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

            [image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        





	
		[image: logos-list]
        
           
               [image: logos]
               [image: logos]
           

            
                [image: logos]
                [image: logos]
            

            
                [image: logos]
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			[image: logo]
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    [image: Facebook]
                    [image: Draugiem]


                        [image: Twitter]
                        [image: Instagram]


                        
                            [image: Salidzini.lv logotips]

                            
                                [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                        


                


                


                    
                        [image: Salidzini.lv logotips]

                        
                            [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                    


                    [image: Twitter]
                    [image: Instagram]



                    [image: Draugiem]
                    [image: Facebook]
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts[image: Studija web-design.lv web-lapu izstrāde, hostinga pakālpojumi]
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024
[image: copyright]

            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    

